



گزارش رسانه ایتالیایی از گلزنی طارمی مقابل یوونتوس
تهدید ستاره ایرانی برای بیانکونری



اسکوچیچ: خلیل زاده ستون تیم است
فرصت توجه به حواشی رسانه ها را ندارم



بیرانوند سرانجام عذرخواهی کرد
ماه هاست علیه من جو منفی راه انداخته اند



تاکید رئیس فدراسیون برای کار مبتنی بر نظم
حدادی: دوومیدانی کاران باید جنگجو باشند



رفتار عجیب قایدی و واکنش جالب اماراتی ها
جایی برای بازیکن سالاری نیست!



زور شمس آذر به پرسپولیس نرسید سلام به صدر



پرسپولیس - شمس آذر



خبر خرم آباد - استقلال

جستواره اشتباهات؛ ۱۴ گل خورده در ۸ بازی استقلال، تیم بی دفاع

عکس: سایت استقلال



تا حالا چنین تیمی ندیده بودم موسیماه: شاید بازیکنان استقلال به دنبال سرمربی چهارم هستند

زور شمس آذر به پرسپولیس نرسید

سلام به صدر

شنبه ۵ آبان ۱۴۰۳، هفته نهم از بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهدای شهرقدس، ساعت: ۱۹:۱۵، تماشاگر: حدود شش هزار نفر
داور: موعود بنیادیفر
کمک‌ها: علیرضا ایلدروم، رحیم حاجی پور
اخطار: سروش رفیعی، سعید مهری، مسعود فخریان (شمس آذر)
پرسپولیس: امیررضا رفیعی، گنورگی گولسپانی، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد محمدی، سهیل صحرایی، میلاد سرلک (مسیر حیوانی-۹۰+۶)، سعید مهری (امید عالیشاه-۵۸)، سروش رفیعی (مسعود ریگی-۷۷)، وحید امیری، فرشاد احمدزاده (یعقوب برارجه-۹۰+۶)، علی علیپور (لوکاس نوآو-۷۷)
سرمربی: کارلوس گاریدو
شمس آذر: محمد امین رضایی، امیرحسین صدقی، مهدی محمدی، امیرمحمد نسایی (نوید کوما-۸۱)،

بیرانوند سرانجام عذرخواهی کرد

ماه‌هاست علیه من جو منفی راه انداخته اند

عذرخواهی در رسانه‌های رسمی کشور مانع از محرومیت خود شود و آن را به حالت تعلیق درآورد. در همین راستا روز گذشته علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم تراکتور در خصوص حکم کمیته انضباطی به خاطر مصاحبه‌اش بعد از بازی با فولاد گفت: «برخی‌ها ماه‌هاست علیه من جو منفی راه انداخته اند. بعد از بازی با فولاد، از نتیجه بسیار ناراحت بودم و در آن شرایط صحبت‌هایی کردم. اگر سخنان من باعث رنجش کسی شده، عذرخواهی می‌کنم. واقعاً قصد توهین و اتهام‌زنی نداشتم.»

سروش رفیعی به سهیل صحرایی رسید و مدافع راست جوان سرخ‌ها با پاس عرضی لقمه حاضر و آماده‌ای برای علیپور فراهم کرد اما مهاجم نوک سرخ‌ها به شکلی عجیب و با سختی موفق به گلزنی شد. بعد از این گل باز هم شمس آذر به نمایش شجاعانه خود ادامه داد و به شکل عجیبی نبردهای میانه زمین را از پرسپولیس برد. گلرهای متوالی و ارسال‌های خطرناک نتیجه این برتری عجیب شمس آذر بود که البته با هوشیاری پورعلی گنجی و گولسپانی غالباً تبدیل به موقعیت گل نمی‌شد. در نقطه مقابل اندک حرکات ترکیبی و ضدحمله‌های سریع یا پرس‌های شدید پرسپولیس‌ها در سه چهار نوبت موقعیت‌هایی برای این تیم خلق کرد. یکی از مهم‌ترین موقعیت‌های میزبان در دقیقه ۳۲ به دست آمد که توپگیری و پاس عمقی مهری شانس گلی برای علیپور به دست آورد اما شوت سرکش او مماس با تیراقتی بیرون رفت و گل نشد. متعاقب نمایش جالب شمس آذر در میانه زمین و بازی درگیرانه هافبک‌های پرسپولیس در نیمه اول باعث شد تا مهری و سروش کارت زرد بگیرند و البته سرلک خوش شانس بود که از اخطار فرار کرد. آخرین موقعیت نیمه نخست هم در وقت‌های

موسیماه: تا حالا چنین تیمی ندیده بودم

شاید بازیکنان استقلال به دنبال سرمربی چهارم هستند

موسیماه سرمربی استقلال بعد از باخت سنگین مقابل خیبرخرم‌آباد گفت: «تا به حال تیمی را با شرایط فعلی استقلال ندیدم. بازیکنان این تیم از نظر روانی سطح پایینی دارند! بعد از این اتفاق بدی که رخ داد به عنوان مربی چه چیزی می‌توانم بگویم؟ تا به حال تیمی مثل استقلال ندیده بودم که در این سطح باشد.» موسیماه ادامه داد: «بازیکنان استقلال نمی‌دانند پیراهن چه تیم بزرگی را پوشیده‌اند. من به بازیکنان هم گفتم که سرمربی اول رفت، سرمربی دوم هم آمد و رفت و من سرمربی سوم هستم.»

کربکندی: پرسپولیس تمام‌کننده ندارد، استقلال ساختار!

که می‌خواهد حرکت کند اما ترمز دستی‌اش بالاست، این به خاطر اتفاقاتی است که در چند وقت اخیر در مجموعه باشگاه رخ داده است. اینکه مربی و باشگاه همدیگر را قبول نداشته باشند، باعث می‌شود ساختار و نظم به هم بریزد و همین می‌شود که می‌بینیم. متأسفانه از فوتبال حرفه‌ای صحبت می‌کنیم و در خصوص سیاهان هم گفتیم. «این تیم با ساختار ما ضربه می‌زند.» این کارشناس فوتبال کشورمان در ادامه نتایج بهتری به دست آورند. مهم‌ترین فاکتور برای استقلال حفظ آرامش است و این تیم باید با تمرکز، بازی‌های آینده را برگزار کند. شیوه بازی استقلال مانند ماشینی است

خبر

صفیری سرپرست کمیته داوران شد

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حکمی اسماعیل صفیری را به عنوان سرپرست کمیته داوران این فدراسیون منصوب کرد. در قسمتی از حکم مهدی تاج به اسماعیل صفیری آمده است: «با عنایت به تخصص، تعهد و تجربیات ارزشمند جنابعالی و به استناد ماده ۴۳ اساسنامه فدراسیون فوتبال، به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست کمیته داوران فدراسیون فوتبال منصوب می‌شود. امید است با تلاش مستمر جنابعالی و دیگر همکاران در راستای مسئولیت این امر، شاهد ارتقای بیش از پیش فدراسیون باشیم. موفقیت و بهروری روزافزون‌تان را در انجام وظایف مهمی که بر عهده دارید از خداوند متان مسألت دارم.»

تیتیه سرمربی جدید تیم ملی عربستان

سرانجام بعد از چندماه پرتلاش روی نیمکت تیم ملی عربستان، روبرتو مانچینی از سرمربیگری این تیم برکنار شد. در همین بین رسانه معتبر کورا از شانس بالای تیتیه، سرمربی سابق ملی برزیل برای جانشینی مانچینی خبر داد و معتقد است که این مربی با تجربه روی نیمکت عربستانی‌ها می‌نشیند. چندی پیش گفته شده بود که زیدان گزینه اصلی مدیران عربستانی است اما ظاهراً این مربی پیشنهاد سبزه‌پوشان را رد کرده است. این رسانه اعلام کرد که مذاکرات با تیتیه در مراحل نهایی و پیش‌رفته است و طرف ۴۸ ساعت آینده به عنوان سرمربی جدید عربستان معرفی خواهد شد. قهرمانی در کوپاآمریکا ۲۰۱۹ مهم‌ترین دستاورد تیتیه در دوران شش‌ساله حضور روی نیمکت ملی برزیل بود. گفتنی است وی سابقه نخستین روی نیمکت تیم‌های فلامینگو، گرمیو، الوحده و العین (امارات) را در کارنامه دارد.

مسابقات کشتی آزاد امیدهای جهان

دو فینالیست در پنج وزن دوم برای ایران

با برگزاری مسابقات پنج وزن دوم کشتی آزاد امیدهای جهان در آلبانی دو کشتی‌گیر ایران راهی دیدار فینال شدند و سه کشتی‌گیر دیگر هم به دیدار رده‌بندی راه پیدا کردند. در پایان مسابقات مقدماتی پنج وزن دوم، مهدی یوسفی در وزن ۷۹ کیلوگرم و مهدی حاجیولیان در وزن ۹۷ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند و باید برای کسب مدال طلا به ترتیب باید با فنگ‌لواز چین و رضابک‌آیتموخان از قزاقستان مسابقه بدهند. این مؤمنی در وزن ۵۷ کیلوگرم، عباس ابراهیم‌زاده در وزن ۶۵ کیلوگرم و علی خرم‌دل در وزن ۷۰ کیلوگرم نیز راهی دیدار رده‌بندی شدند تا هر پنج کشتی‌گیر ایران در پنج وزن دوم، یکشنبه‌شب برای کسب مدال به روی تشک بروند. تیم ایران می‌تواند در پنج وزن دوم دو طلا و سه برنز کسب کند و باتوجه به نتایج پنج وزن اول مقتدرانه قهرمان مسابقات شود. همچنین ابراهیم خرم‌دل کشتی‌گیر وزن ۶۱ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد در دیدار رده‌بندی این وزن با نتیجه چهار بر سه از سد لویک میکائیلیان از ارمنستان گذشت و صاحب مدال برنز شد.